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 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

A) ElKi

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 268 Matoshi Trint Rümlang 2007 0:02:25.96

2 22 Strasser Julian Niederuzwil 2007 0:02:28.70

3 261 Mayer Liam Eschlikon 2007 0:02:31.28

4 25 Süess Noël Wallenwil 2007 0:02:36.81

5 270 Heuberger Jonas Wilen 2007 0:02:47.85

6 266 Bertagnoli Ladina Henau 2007 0:02:49.40

7 19 Schmid Nicola Eschlikon 2007 0:02:50.36

8 281 Heuberger Elena St. Margarethen 2007 0:02:51.10

9 291 Agosti Leana Märstetten 2008 0:02:51.34

10 271 Herrmann Milena Rickenbach 2007 0:02:53.64

11 9 Gantenbein Alessia Wallenwil 2007 0:02:55.04

12 297 Magani Corsin Märwil 2007 0:02:59.29

13 26 Von Wartburg Mauro Bichelsee 2007 0:03:03.82

14 286 Kaderli Janis Bichelsee 2008 0:03:08.84

15 316 Eisenring Yanis Balterswil 2007 0:03:11.06

16 295 Jauch Nina Elgg 2008 0:03:18.05

17 300 Portmann Yanick Ettenhausen 2008 0:03:19.24

18 285 Sobocan Julia Sirnach 2009 0:03:20.28

19 28 Wild Levin Wilen 2007 0:03:21.19

20 27 Von Wartburg Til Bichelsee 2008 0:03:22.83

21 301 Portmann Jaël Ettenhausen 2007 0:03:26.24

22 14 Glutz Alessio Münchwilen 2009 0:03:31.17

23 20 Schönenberger Dario Wallenwil 2008 0:03:38.40

24 287 Bommer Andrin Thundorf 2007 0:03:39.75

25 7 Büchi Julia Elina Häuslenen 2008 0:03:41.89

26 6 Büchi Nylea Eschlikon 2009 0:03:44.36

27 10 Gantenbein Chiara Wallenwil 2009 0:03:45.28

28 23 Strasser Leona Niederuzwil 2009 0:03:46.08

29 18 Schmid Leandra Eschlikon 2009 0:03:48.54

30 264 Bänninger Levin Eschlikon 2007 0:03:55.21

31 258 Eberhard Silas Gossau 2009 0:04:13.55

32 303 Strassmann Severin Sirnach 2009 0:04:14.18

33 17 Rütsche Kim Rebekka Eschlikon 2008 0:04:14.94

34 305 Knopf Enja Balterswil 2008 0:04:51.10

35 21 Schönenberger Nico Wallenwil 2010 0:05:18.53

36 15 Haueter Leandro Eschlikon 2010 0:05:24.13

37 5 Blättler Nathalie Wallenwil 2010 0:05:43.23

38 279 Mäder Joy Uzwil 2010 0:05:52.99

39 330 Gschwend Lena Waldkirch 2009 0:05:56.62

40 280 Keibach Yannis St. Margarethen 2010 0:06:01.41

41 8 Frisk Christina Mörschwil 2010 0:06:04.28

42 304 Graf Alena Balterswil 2010 0:06:06.23

43 4 Bachofen Emil Eschlikon 2010 0:06:08.17

44 262 Randegger Cécilia Sirnach 2009 0:07:09.61



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

B1) Schüler 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 32 Krajci Juraj Elgg 2005 0:03:32.99

2 265 Bertagnoli Alessio Henau 2005 0:03:48.29

3 33 Plüer Dario Winterthur 2005 0:03:49.25

4 260 Mayer Lucas Eschlikon 2005 0:03:54.61

5 36 Wild Timo Wilen 2005 0:03:55.45

6 29 Betschart Simon Balterswil 2005 0:04:02.91

7 290 Agosti Moris Märstetten 2006 0:04:06.42

8 321 Zingg Gino Busswil 2005 0:04:17.42

9 34 Schmid Joel Eschlikon 2005 0:04:30.39

10 30 Dünner Mathias Eschlikon 2006 0:04:35.83

11 31 Haueter Silvan Eschlikon 2006 0:05:10.67

12 35 Strässle Adrian Wallenwil 2005 0:06:15.49

B2) Schülerinnen 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 284 Donatsch Sophie Zufikon 2005 0:03:47.73

2 41 Süess Annina Wallenwil 2005 0:04:03.21

3 257 Kamm Marina Eschlikon 2005 0:04:05.62

4 283 Donatsch Alyssa Zufikon 2005 0:04:20.12

5 269 Heuberger Nina Wilen 2005 0:04:26.46

6 37 Fehr Noemi Ennetaach 2005 0:04:29.28

7 38 Fehr Yael Ennetaach 2005 0:04:38.10

8 323 Zingg Valeria Busswil 2005 0:04:45.37

9 288 Bommer Alissia Thundorf 2005 0:04:54.96

10 40 Rütsche Yara Sophia Eschlikon 2006 0:05:08.25

11 294 Jauch Alessia Elgg 2006 0:05:20.70

12 315 Eisenring Angelina Balterswil 2006 0:07:53.54

13 306 Knopf Sanna Balterswil 2007 0:07:54.97



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

C1) Schüler 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 49 Keller Nik Schönengrund 2003 0:05:28.41

2 326 Kern Fabrice Bichelsee 2004 0:05:38.62

3 311 Kalberer Nathanael Wängi 2003 0:05:41.05

4 317 Helg Jadis Waldkirch 2003 0:05:47.09

5 45 Giger Mauro Bütschwil 2003 0:05:47.80

6 282 Heuberger Nicolas St. Margarethen 2004 0:05:53.07

7 44 Corradini Rouven Egnach 2004 0:05:55.34

8 43 Burger Christoph Embrach 2004 0:05:57.65

9 314 Haldemann Simon Aadorf 2003 0:05:58.64

10 47 Huber Andrin Bichwil 2004 0:06:02.50

11 51 Meier Christian Eschlikon 2003 0:06:11.94

12 50 Keller Ron Schönengrund 2003 0:06:12.34

13 46 Heeb Leandro Wetzikon 2004 0:06:12.62

14 48 Kamm Dario Eschlikon 2003 0:06:15.54

15 267 Meier Timon Balterswil 2003 0:06:26.64

16 331 Huber Silas Zihlschlacht 2003 0:06:27.20

17 275 Caldara Simon Killwangen 2003 0:06:33.60

18 334 Muff Dario St. Margarethen 2004 0:06:38.33

19 278 Cassol Diego Eschlikon 2003 0:06:43.05

20 55 Wild Luca Wilen 2003 0:06:47.52

21 53 Mettler Yaris Eschlikon 2004 0:06:56.47

22 52 Mettler Darian Eschlikon 2003 0:06:57.35

23 54 Plüer Fabian Winterthur 2003 0:07:07.05

24 42 Betschart Jan Balterswil 2003 0:07:51.40

C2) Schülerinnen 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 60 Hubmann Nina Märwil 2003 0:05:35.09

2 259 Eberhard Lara Gossau 2004 0:05:38.98

3 58 Heeb Sarina Wetzikon 2003 0:05:41.49

4 64 Marti Laura Klarsreuti 2003 0:05:43.04

5 62 Kobler Ladina Neukirch 2003 0:05:55.94

6 59 Hubmann Lisa Märwil 2004 0:05:58.93

7 66 Sivolella Asia Amriswil 2003 0:06:02.23

8 61 Isenschmid Sina Fehraltorf 2004 0:06:14.29

9 68 Wüest Alena Landschlacht 2004 0:06:41.50

10 298 Magani Sereina Märwil 2004 0:06:41.82

11 57 Eisenring Sara Ettenhausen 2004 0:06:58.51

12 307 Grob Nathalie Sirnach 2003 0:07:00.73

13 63 Kredt Lea Eschlikon 2004 0:07:01.88

14 292 Engel Livia Elgg 2004 0:07:19.95

15 293 Jauch Leonie Elgg 2004 0:07:20.63

16 67 Werner Alessia Balterswil 2004 0:07:21.35

17 313 Haldemann Janine Aadorf 2004 0:07:25.16

18 56 Egger Jessica Tatjana Balterswil 2003 0:08:00.97

19 65 Schwarz Meline Bichwil 2004 0:08:27.41



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

D1) Schüler 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 81 Laib Laurin Amriswil 2001 0:06:13.09

2 74 Heeb Ramon Wetzikon 2001 0:06:16.34

3 69 Bächi Lorin Güttingen 2001 0:06:25.92

4 70 Baumgartner Alessandro Ettenhausen 2001 0:06:28.18

5 77 Keller Noah Schönengrund 2001 0:06:38.35

6 80 Kroh Ruven Eschlikon 2001 0:07:08.35

7 73 Eisenring Dominik Ettenhausen 2001 0:07:12.51

8 76 Jones Tim Sirnach 2001 0:07:16.02

9 83 Radoia Fabian Wallenwil 2001 0:07:20.28

10 333 Muff Rafael St. Margarethen 2001 0:07:21.95

11 82 Marder Levin Eschlikon 2002 0:07:22.67

12 327 Wohlwend Robin Wängi 2002 0:07:25.29

13 309 Gemperle Silvan Wängi 2001 0:07:25.57

14 84 Radoia Sandro Wallenwil 2002 0:07:45.98

15 79 Kredt Boris Eschlikon 2002 0:07:46.58

16 85 Weibel Alessandro Wallenwil 2002 0:07:47.58

17 337 Hess Yven Balterswil 2002 0:07:51.95

18 71 Dünner Domenic Eschlikon 2001 0:08:01.33

19 78 Kobler Jonas Neukirch 2002 0:08:29.12

20 72 Egger Yannic Balterswil 2001 0:08:41.35

21 75 Hinder Denis Eschlikon 2002 0:08:48.58

22 296 Magani Flurin Märwil 2002 0:09:26.21

23 324 Zingg Reto Busswil 2002 0:10:39.87

D2) Schülerinnen 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 95 Lieberherr Nicole Amriswil 2001 0:06:37.75

2 94 Lieberherr Nadine Amriswil 2001 0:06:38.60

3 96 Schenk Debby Wigoltingen 2002 0:06:39.24

4 289 Müller Nadine Waldkirch 2002 0:06:50.67

5 91 Eisenring Andrina Sirnach 2001 0:07:14.03

6 99 Wüest Livia Landschlacht 2002 0:07:16.58

7 88 Baumgartner Stefanie Ettenhausen 2002 0:07:27.99

8 90 Corradini Kim Egnach 2002 0:07:42.17

9 325 Kern Valerie Bichelsee 2002 0:07:45.22

10 318 Keller Anna Bütschwil 2002 0:07:54.09

11 87 Auer Laura Amriswil 2001 0:07:59.58

12 92 Huber Yara Bichwil 2002 0:08:03.05

13 308 Grob Sarah Sirnach 2001 0:08:03.49

14 97 Schneider Larissa Balterswil 2002 0:08:03.81

15 86 Alder Svenja Balterswil 2002 0:08:04.25

16 98 Schwarz Carina Bichwil 2002 0:08:04.45

17 89 Burger Larissa Embrach 2002 0:08:18.75

18 276 Caldara Yasmine Killwangen 2001 0:08:24.24

19 272 Herrmann Julia Rickenbach 2002 0:08:58.44



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

E1) Schüler 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 332 Huber Cedric Gerlikon 2000 0:08:09.84

2 109 Imhof Julian Balterswil 1999 0:08:21.73

3 112 Kroh Lorenzo Eschlikon 1999 0:08:25.62

4 110 Imhof Laurin Balterswil 2000 0:08:33.76

5 124 Wüest Damian Landschlacht 2000 0:08:35.37

6 342 Scheuch Matthias Frauenfeld 2000 0:08:41.08

7 114 Messerli Andy Amriswil 2000 0:09:02.88

8 104 Eisenring Jan Balterswil 1999 0:09:09.36

9 116 Provenzano Diego Kreuzlingen 2000 0:09:19.90

10 108 Huber Fabian Zihlschlacht 1999 0:09:27.37

11 119 Stern Colin Mattwil 2000 0:09:29.04

12 123 Troiani Leandro Häuslenen 2000 0:09:29.30

13 122 Traber Lars Romanshorn 2000 0:09:34.44

14 106 Grüter Janis Altnau 2000 0:09:35.87

15 336 Werz Timo Eschlikon 2000 0:09:47.08

16 322 Zingg Fabio Busswil 1999 0:09:55.27

17 107 Hess Luc Fischingen 2000 0:10:02.15

18 103 Dietrich Benjamin Mühlrüti 2000 0:10:10.52

19 113 Meili Dario Dettighofen 2000 0:10:19.08

20 121 Thaqi Besim Bischofszell 2000 0:10:33.15

21 115 Mujkanovic Alen Hefenhofen 2000 0:10:33.83

22 105 Gauch Dominik Zuckenriet 1999 0:10:41.93

23 117 Schmid Leandro Frauenfeld 2000 0:10:57.68

24 263 Baumann Damian Eschlikon 2000 0:11:01.74

25 111 Kalberer Rafael Wängi 2000 0:11:12.94

26 101 Clarelli Antonio Kreuzlingen 2000 0:12:28.61

27 118 Sommer Daniel Stettfurt 2000 0:12:28.85

28 102 Dervisbegovic Samir Kreuzlingen 2000 0:12:46.14

E2) Schülerinnen 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 338 Giger Yasmin Schönengrund 1999 0:08:06.66

2 129 Pani Joana Bülach 2000 0:08:10.91

3 126 Giger Laura Bütschwil 1999 0:08:47.29

4 132 Wüest Silvana Landschlacht 1999 0:09:00.41

5 131 Schenk Shelly Wigoltingen 2000 0:09:11.08

6 130 Sauter Mirjam Salenstein 2000 0:09:29.70

7 127 Huber Simone Bischofszell 1999 0:10:13.23

8 329 Wohlwend Melissa Wängi 1999 0:10:13.95

9 125 Germann Fabienne Arbon 2000 0:10:57.36



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

F1) Schüler 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 344 Scheuch Livio Frauenfeld 1997 0:09:13.18

2 310 Germann Nicolas Arbon 1998 0:09:49.00

3 138 Messerli Jan Amriswil 1998 0:10:04.84

4 134 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:10:16.72

5 133 Gauch Oliver Zuckenriet 1998 0:10:44.67

6 136 Lieberherr Fabian Amriswil 1998 0:10:50.70

7 137 Meier Tobias Eschlikon 1998 0:12:33.32

F2) Schülerinnen 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 140 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:09:55.01

2 141 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:10:39.02

3 139 Dörig Sarah Dozwil 1997 0:10:48.87

G1) Plausch Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 371 Büchele Dominik Eschlikon 1991 0:09:44.99

2 356 Baumgartner Tobias Märwil 1981 0:10:25.90

3 143 Schwank Matthias Winterthur 1984 0:11:07.92

4 142 Plüer Marcus Winterthur 1971 0:11:37.02

5 312 Haldemann Michael Aadorf 1968 0:12:53.55

6 358 Marti André Sirnach 1991 0:14:47.95

G2) Plausch Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 347 Aebi Daniela Wynigen 1964 0:12:22.93

2 350 Gut Anita Basadingen 1965 0:14:51.44

3 144 Brühwiler Ariana Eschlikon 1984 0:14:53.39

4 349 Gut Olivia Basadingen 1989 0:15:43.92

5 354 Graber Denise Wallenwil 1954 0:16:57.88

6 145 Schärer Daniela Frauenfeld 1977 0:17:43.72

H) Plauschstafette

Rang Nr. Team                                                       Ortschaft                                                                                                 Laufzeit

1 376-379 LR Mosnang                                                       Mühlrüti                                                                                               0:10:43.46

2 363-366 FC Eschlikon                                                       Eschlikon                                                                                               0:11:20.69

3 158-161 Zischtigtraining OL Regio Wil                                                       Balterswil                                                                                               0:12:41.30

4 367-370 M&M                                                       Frauenfeld                                                                                               0:12:59.50

5 150-153 TFV U13-Messi                                                       Berg                                                                                               0:13:40.27

6 146-149 TFV U13-Iniesta                                                       Berg                                                                                               0:14:08.84

7 372-375 Slow Motion                                                       Bichelsee                                                                                               0:14:13.06

8 154-157 TFV U13-Ronaldo                                                       Berg                                                                                               0:16:44.35



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 407 Müller Matthias Winterthur 1982 0:20:38.59

2 3 Wägeli Patrik Nussbaumen 1991 0:21:01.34

3 403 Schönenberger Matthias Uzwil 1987 0:21:32.72

4 214 Schneider Peter Uzwil 1966 0:21:54.33

5 188 Rutishauser Matthias Lengwil 1976 0:22:01.69

6 213 Schenk Felix Wigoltingen 1964 0:22:25.79

7 393 Ammann Claudio Berneck 1984 0:22:40.03

8 174 Kreis Christian Egnach 1988 0:22:47.63

9 217 Wolf Etienne Gundetswil 1971 0:22:56.10

10 429 Frei Silvan Speicher 1957 0:23:06.53

11 392 Nef Samuel Volketswil 1976 0:23:10.67

12 223 Bähler René Rickenbach 1962 0:23:19.22

13 405 Schmid Christian Bronschhofen 1968 0:23:21.68

14 404 Greuter Kim Münchwilen 1973 0:23:22.64

15 435 Zehnder Felix Wängi 1966 0:23:25.07

16 432 Uebersax Dan Homburg 1969 0:23:25.23

17 167 Stark David Balterswil 1993 0:23:25.83

18 187 Piccolo Antonio Rorschacherberg 1975 0:23:30.37

19 198 Baumgartner Rolf Neftenbach 1964 0:23:42.92

20 355 Rimensbeger Fredi Utzenstorf 1981 0:23:46.27

21 231 Sauter Markus Salenstein 1958 0:23:51.36

22 211 Moser Kurt Sisseln 1964 0:23:54.32

23 423 Pfister Fredy Wilen 1956 0:24:05.33

24 184 Bühler Kurt Winterthur 1980 0:24:15.92

25 446 Schönenberger Urs Niederhelfenschwil 1971 0:24:16.56

26 209 Lohri Philipp Frauenfeld 1963 0:24:24.56

27 443 Bosshard Patrick Münchwilen 1979 0:24:37.36

28 215 Stählin Marcel Winterthur 1970 0:24:38.95

29 383 Aemisegger Matthias St. Peterzell 1994 0:24:43.57

30 442 Schwager Linus Wängi 1967 0:24:44.25

31 249 Hirschi Werner Waldkirch 1952 0:24:49.59

32 206 Holzhüter Dirk Flawil 1965 0:24:54.91

33 416 Stillhard Walter Frauenfeld 1952 0:25:02.87

34 448 Marth Christoph Aadorf 1974 0:25:07.56

35 176 Schneider Pirmin Wil 1984 0:25:08.44

36 216 Werz Bruno Eschlikon 1963 0:25:17.00

37 447 Rentzmann Cornel Wil 1977 0:25:18.19

38 360 Heuberger Silvan Wilen 1973 0:25:24.96

39 273 Rüegg Michael Sirnach 1978 0:25:26.46

40 422 Gähwiler Hanspeter Wil 1961 0:25:26.82

41 417 Kliebenschädel Thomas Flawil 1977 0:25:27.02

42 183 Bühler Berni Russikon 1977 0:25:31.32

43 247 Giger Leo Busswil 1950 0:25:35.58

44 302 Portmann Markus Ettenhausen 1970 0:25:41.04

45 421 Mettler Bruno Wil 1961 0:25:59.63

46 380 Walder Ivo Mühlrüti 1994 0:26:02.53

47 182 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:26:02.81

48 395 Steiner Andreas Laupen 1968 0:26:05.61

49 175 Müller Benjamin Guntershausen 1991 0:26:09.38

50 224 Bänziger Peter Rehetobel 1959 0:26:13.33

51 408 Schmid Sämi Frauenfeld 1954 0:26:14.60

52 410 Hämmerli Marco Wil 1985 0:26:16.63

53 353 Sdovc Bruno Guntalingen 1966 0:26:17.38

54 402 Knobel Wilfried Rümlang 1958 0:26:19.73

55 385 Bolliger Armin Hohentannen 1960 0:26:34.89

56 212 Müller Roland Grabs 1968 0:26:41.02

57 386 Cristelotti Dölf Kloten 1969 0:26:42.37

58 204 Giger Ivo Bütschwil 1966 0:26:42.81

59 430 Burkhart Andreas Märwil 1968 0:26:56.19

60 381 Zehnder Marco Mosnang 1994 0:27:00.49



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

61 202 Eisenring Markus Balterswil 1970 0:27:06.53

62 205 Heiniger Roland Eschlikon 1966 0:27:12.62

63 390 Jossi Kevin Wallenwil 1995 0:27:23.05

64 328 Wohlwend Toni Wängi 1967 0:27:25.99

65 168 Streiff Kevin Schönenberg 1994 0:27:28.07

66 441 Moser Bruno Tägerschen 1959 0:27:29.70

67 361 Loher Martin Montlingen 1959 0:27:31.05

68 233 Spengler Ernst Matzingen 1960 0:27:35.44

69 382 Walder Christoph Mühlrüti 1996 0:27:42.21

70 229 Maute Rolf Sirnach 1960 0:27:49.00

71 201 Dünner Michael Eschlikon 1968 0:27:53.85

72 189 Schwarz Thomas Bichwil 1973 0:27:56.72

73 320 Zingg Christian Busswil 1974 0:28:00.18

74 165 Ricklin Paul St. Gallen 1995 0:28:21.51

75 185 Haller Pascal Münchwilen 1977 0:28:22.71

76 419 Lüthi Thomas Oberbüren 1970 0:28:25.57

77 357 Kiser André Mettlen 1968 0:28:26.29

78 186 Lampart Christian Winterthur 1980 0:28:31.43

79 254 Wirth Fredy Erlen 1949 0:28:37.40

80 346 Bresselschmidt Bernd Niederuzwil 1962 0:28:45.12

81 437 Widmer Patrick Tuttwil 1973 0:28:49.89

82 449 Ziegler Hans Rickenbach 1958 0:28:50.61

83 388 Meile Adrian Dussnang 1980 0:28:53.69

84 252 Piccolo Biagio Rorschacherberg 1947 0:28:55.66

85 299 Hubmann Jörg Märwil 1964 0:29:01.43

86 431 Paul Florian Bronschhofen 1988 0:29:09.44

87 203 Eisenring Stefan Ettenhausen 1970 0:29:11.15

88 389 Meile Martin Eschlikon 1973 0:29:12.76

89 359 Cinelli Michael Wallenwil 1981 0:29:13.56

90 248 Hinder Fridolin Andwil 1951 0:29:26.89

91 438 Frei Michael Matzingen 1985 0:29:32.92

92 434 Van der Hoff Jeroen Lustmühle 1964 0:29:37.50

93 415 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 0:29:41.68

94 242 Ammann Hansruedi Bettwiesen 1952 0:29:50.47

95 228 Hinder Koni Maischhausen 1960 0:29:52.98

96 234 Weiler Christoph St. Gallen 1956 0:30:03.12

97 232 Schneider Kurt Müllheim 1962 0:30:09.98

98 208 Imhof Kilian Balterswil 1968 0:30:11.63

99 440 Moser Hans Züberwangen 1949 0:30:15.10

100 335 Muff Stefan St. Margarethen 1969 0:30:17.01

101 163 Edelmann Marc Hohentannen 1995 0:30:19.60

102 162 Ajd Andrej Eschlikon 1996 0:30:22.39

103 197 Baumgartner Mario Ettenhausen 1969 0:30:46.23

104 433 Vögeli Thomas Bronschhofen 1958 0:30:57.74

105 190 Von Wartburg Marc Bichelsee 1974 0:31:04.38

106 181 Bischof Thomas Andwil 1973 0:31:28.01

107 384 Hirschi Heinz Hettlingen 1956 0:31:29.21

108 230 Paul Dieter Bronschhofen 1958 0:31:31.61

109 246 Fuchs Armin Wilen 1944 0:31:37.27

110 399 Büeler Max Aadorf 1951 0:32:20.16

111 409 Büsser Benjamin Wil 1986 0:32:26.28

112 398 Sutter Josef Niederuzwil 1950 0:32:40.28

113 397 Frischknecht Daniel Frauenfeld 1966 0:33:03.72

114 428 Steiner Thomas Wallenwil 1964 0:33:33.97

115 339 Sumi Arthur Wigoltingen 1953 0:33:37.48

116 210 Marbach Daniel Winterthur 1971 0:34:08.13

117 166 Rupper Oliver Elsau 1995 0:34:10.20

118 418 Grob Ludwig Bazenheid 1952 0:34:16.43

119 207 Huser Eugen Wil 1963 0:34:20.74

120 436 Frei Markus Seuzach 1960 0:34:41.17



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

121 243 Bühler Alfred Elgg 1946 0:34:55.69

122 227 Hasenfratz Arthur Frauenfeld 1953 0:35:09.61

123 253 Vogel Eduard Embrach 1952 0:35:50.48

124 199 Bucheli Roberto Willi Luzern 1965 0:36:16.74

125 445 Wiesli Ruedi Wil 1952 0:36:22.82

126 251 Kurth Ueli Märwil 1952 0:36:38.79

127 200 Büchi Roland Häuslenen 1969 0:37:13.00

128 274 Caldara Simon Killwangen 2003 0:37:22.22

129 277 Caldara Christian Killwangen 1969 0:37:22.78

130 244 Ecoeur Pierre St. Gallen 1950 0:39:02.48

131 444 Wiesli Peter Wil 1963 0:40:10.67

132 245 Fink Arnold Rossrüti 1947 0:41:02.04

133 345 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:42:41.90



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 196 Studer Cornelia Zuzwil 1976 0:25:26.02

2 219 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:25:33.83

3 13 Schoch Brigitte Herisau 1978 0:25:38.02

4 173 Süess Martina Hauptwil 1993 0:26:44.69

5 348 Aebi Céline Wynigen 1996 0:26:58.38

6 406 Müller Regula Winterthur 1987 0:27:00.04

7 218 Gähwiler Liselotte Lütisburg 1964 0:27:32.05

8 343 Scheuch Ursula Frauenfeld 1966 0:28:04.05

9 401 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:28:24.37

10 424 Bodner Irene Weiningen 1971 0:28:39.94

11 241 Zuber Helen St. Gallen 1961 0:28:44.04

12 191 Hofer Daniela Bissegg 1976 0:29:05.18

13 362 Loher Vreni Montlingen 1961 0:29:07.69

14 394 Bader Renate Bremgarten 1970 0:29:15.45

15 391 Stöckli Jeannine Volketswil 1986 0:29:33.36

16 220 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:29:34.60

17 426 Heckendorn Renate Bürglen 1969 0:30:24.42

18 413 Beerli Saskia Balterswil 1994 0:30:35.21

19 192 Hubmann Fränzi Märwil 1975 0:30:37.36

20 396 Leumann Astrid Frauenfeld 1967 0:31:26.06

21 177 Hasenfratz Miriam Weinfelden 1984 0:31:29.61

22 221 Schwarz Manuela Rickenbach 1968 0:31:36.18

23 351 Kappeler Karin Guntalingen 1969 0:31:40.49

24 439 Steiner Claudia Busswil 1958 0:31:56.60

25 420 Bamert Regula Wil 1963 0:32:00.55

26 169 Gähwiler Astrid Guntershausen 1994 0:32:36.38

27 450 Schaltegger Margrit Lustdorf 1952 0:32:50.75

28 236 Bösiger Helena Wil 1959 0:33:11.76

29 172 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:33:18.80

30 387 Meile Franziska Eschlikon 1972 0:33:23.42

31 427 Steiner Astrid Wallenwil 1970 0:33:33.41

32 222 Wildhaber Andrea Winterthur 1971 0:33:34.53

33 319 Zingg Alexandra Busswil 1975 0:34:19.39

34 256 Schär Irena Wil 1949 0:34:27.31

35 238 Schnider Gertrud Rickenbach 1959 0:34:36.10

36 170 Krähenmann Alexandra Aadorf 1995 0:34:40.93

37 171 Mujiarto Debora Eschlikon 1993 0:34:48.92

38 352 Kappeler Ramona Guntalingen 1995 0:35:16.42

39 237 Fink Cäcilia Rossrüti 1961 0:35:19.59

40 178 Ott Nathalie Ettenhausen 1990 0:35:21.07

41 180 Walter Silvia Müllheim 1984 0:35:41.72

42 240 Winteler Luise Embrach 1957 0:35:50.07

43 414 Beerli Rahel Balterswil 1996 0:36:21.07

44 425 Ziegler Madeleine Schönholzerswilen 1967 0:36:29.67

45 195 Senteler Sandra Andwil 1975 0:36:32.62

46 341 Müller Cornelia Eschlikon 1981 0:36:55.94

47 411 Wohlwend Nadia Eschlikon 1993 0:38:18.73

48 412 Ackermann Judith Eschlikon 1990 0:38:25.66

49 340 Graber Carmen Eschlikon 1983 0:39:27.82

50 193 Reich Tanja Frauenfeld 1979 0:40:21.98

51 239 Schwebel Dolores Wilen 1954 0:43:29.21



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

I1) Junioren

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 167 Stark David Balterswil 1993 0:23:25.83

2 383 Aemisegger Matthias St. Peterzell 1994 0:24:43.57

3 380 Walder Ivo Mühlrüti 1994 0:26:02.53

4 381 Zehnder Marco Mosnang 1994 0:27:00.49

5 390 Jossi Kevin Wallenwil 1995 0:27:23.05

6 168 Streiff Kevin Schönenberg 1994 0:27:28.07

7 382 Walder Christoph Mühlrüti 1996 0:27:42.21

8 165 Ricklin Paul St. Gallen 1995 0:28:21.51

9 163 Edelmann Marc Hohentannen 1995 0:30:19.60

10 162 Ajd Andrej Eschlikon 1996 0:30:22.39

11 166 Rupper Oliver Elsau 1995 0:34:10.20

12 274 Caldara Simon Killwangen 2003 0:37:22.22

I2) Juniorinnen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 173 Süess Martina Hauptwil 1993 0:26:44.69

2 348 Aebi Céline Wynigen 1996 0:26:58.38

3 401 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:28:24.37

4 413 Beerli Saskia Balterswil 1994 0:30:35.21

5 169 Gähwiler Astrid Guntershausen 1994 0:32:36.38

6 172 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:33:18.80

7 170 Krähenmann Alexandra Aadorf 1995 0:34:40.93

8 171 Mujiarto Debora Eschlikon 1993 0:34:48.92

9 352 Kappeler Ramona Guntalingen 1995 0:35:16.42

10 414 Beerli Rahel Balterswil 1996 0:36:21.07

11 411 Wohlwend Nadia Eschlikon 1993 0:38:18.73

J1) Männer 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 3 Wägeli Patrik Nussbaumen 1991 0:21:01.34

2 403 Schönenberger Matthias Uzwil 1987 0:21:32.72

3 393 Ammann Claudio Berneck 1984 0:22:40.03

4 174 Kreis Christian Egnach 1988 0:22:47.63

5 176 Schneider Pirmin Wil 1984 0:25:08.44

6 175 Müller Benjamin Guntershausen 1991 0:26:09.38

7 410 Hämmerli Marco Wil 1985 0:26:16.63

8 431 Paul Florian Bronschhofen 1988 0:29:09.44

9 438 Frei Michael Matzingen 1985 0:29:32.92

10 409 Büsser Benjamin Wil 1986 0:32:26.28

J2) Frauen 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 406 Müller Regula Winterthur 1987 0:27:00.04

2 391 Stöckli Jeannine Volketswil 1986 0:29:33.36

3 177 Hasenfratz Miriam Weinfelden 1984 0:31:29.61

4 178 Ott Nathalie Ettenhausen 1990 0:35:21.07

5 180 Walter Silvia Müllheim 1984 0:35:41.72

6 412 Ackermann Judith Eschlikon 1990 0:38:25.66

7 340 Graber Carmen Eschlikon 1983 0:39:27.82



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

K1) Männer 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 407 Müller Matthias Winterthur 1982 0:20:38.59

2 188 Rutishauser Matthias Lengwil 1976 0:22:01.69

3 392 Nef Samuel Volketswil 1976 0:23:10.67

4 404 Greuter Kim Münchwilen 1973 0:23:22.64

5 187 Piccolo Antonio Rorschacherberg 1975 0:23:30.37

6 355 Rimensbeger Fredi Utzenstorf 1981 0:23:46.27

7 184 Bühler Kurt Winterthur 1980 0:24:15.92

8 443 Bosshard Patrick Münchwilen 1979 0:24:37.36

9 448 Marth Christoph Aadorf 1974 0:25:07.56

10 447 Rentzmann Cornel Wil 1977 0:25:18.19

11 360 Heuberger Silvan Wilen 1973 0:25:24.96

12 273 Rüegg Michael Sirnach 1978 0:25:26.46

13 417 Kliebenschädel Thomas Flawil 1977 0:25:27.02

14 183 Bühler Berni Russikon 1977 0:25:31.32

15 182 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:26:02.81

16 189 Schwarz Thomas Bichwil 1973 0:27:56.72

17 320 Zingg Christian Busswil 1974 0:28:00.18

18 185 Haller Pascal Münchwilen 1977 0:28:22.71

19 186 Lampart Christian Winterthur 1980 0:28:31.43

20 437 Widmer Patrick Tuttwil 1973 0:28:49.89

21 388 Meile Adrian Dussnang 1980 0:28:53.69

22 389 Meile Martin Eschlikon 1973 0:29:12.76

23 359 Cinelli Michael Wallenwil 1981 0:29:13.56

24 190 Von Wartburg Marc Bichelsee 1974 0:31:04.38

25 181 Bischof Thomas Andwil 1973 0:31:28.01

K2) Frauen 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 196 Studer Cornelia Zuzwil 1976 0:25:26.02

2 13 Schoch Brigitte Herisau 1978 0:25:38.02

3 191 Hofer Daniela Bissegg 1976 0:29:05.18

4 192 Hubmann Fränzi Märwil 1975 0:30:37.36

5 319 Zingg Alexandra Busswil 1975 0:34:19.39

6 195 Senteler Sandra Andwil 1975 0:36:32.62

7 341 Müller Cornelia Eschlikon 1981 0:36:55.94

8 193 Reich Tanja Frauenfeld 1979 0:40:21.98



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

L1) Männer 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 214 Schneider Peter Uzwil 1966 0:21:54.33

2 213 Schenk Felix Wigoltingen 1964 0:22:25.79

3 217 Wolf Etienne Gundetswil 1971 0:22:56.10

4 405 Schmid Christian Bronschhofen 1968 0:23:21.68

5 435 Zehnder Felix Wängi 1966 0:23:25.07

6 432 Uebersax Dan Homburg 1969 0:23:25.23

7 198 Baumgartner Rolf Neftenbach 1964 0:23:42.92

8 211 Moser Kurt Sisseln 1964 0:23:54.32

9 446 Schönenberger Urs Niederhelfenschwil 1971 0:24:16.56

10 209 Lohri Philipp Frauenfeld 1963 0:24:24.56

11 215 Stählin Marcel Winterthur 1970 0:24:38.95

12 442 Schwager Linus Wängi 1967 0:24:44.25

13 206 Holzhüter Dirk Flawil 1965 0:24:54.91

14 216 Werz Bruno Eschlikon 1963 0:25:17.00

15 302 Portmann Markus Ettenhausen 1970 0:25:41.04

16 395 Steiner Andreas Laupen 1968 0:26:05.61

17 353 Sdovc Bruno Guntalingen 1966 0:26:17.38

18 212 Müller Roland Grabs 1968 0:26:41.02

19 386 Cristelotti Dölf Kloten 1969 0:26:42.37

20 204 Giger Ivo Bütschwil 1966 0:26:42.81

21 430 Burkhart Andreas Märwil 1968 0:26:56.19

22 202 Eisenring Markus Balterswil 1970 0:27:06.53

23 205 Heiniger Roland Eschlikon 1966 0:27:12.62

24 328 Wohlwend Toni Wängi 1967 0:27:25.99

25 201 Dünner Michael Eschlikon 1968 0:27:53.85

26 419 Lüthi Thomas Oberbüren 1970 0:28:25.57

27 357 Kiser André Mettlen 1968 0:28:26.29

28 299 Hubmann Jörg Märwil 1964 0:29:01.43

29 203 Eisenring Stefan Ettenhausen 1970 0:29:11.15

30 434 Van der Hoff Jeroen Lustmühle 1964 0:29:37.50

31 208 Imhof Kilian Balterswil 1968 0:30:11.63

32 335 Muff Stefan St. Margarethen 1969 0:30:17.01

33 197 Baumgartner Mario Ettenhausen 1969 0:30:46.23

34 397 Frischknecht Daniel Frauenfeld 1966 0:33:03.72

35 428 Steiner Thomas Wallenwil 1964 0:33:33.97

36 210 Marbach Daniel Winterthur 1971 0:34:08.13

37 207 Huser Eugen Wil 1963 0:34:20.74

38 199 Bucheli Roberto Willi Luzern 1965 0:36:16.74

39 200 Büchi Roland Häuslenen 1969 0:37:13.00

40 277 Caldara Christian Killwangen 1969 0:37:22.78

41 444 Wiesli Peter Wil 1963 0:40:10.67

L2) Frauen 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 219 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:25:33.83

2 218 Gähwiler Liselotte Lütisburg 1964 0:27:32.05

3 343 Scheuch Ursula Frauenfeld 1966 0:28:04.05

4 424 Bodner Irene Weiningen 1971 0:28:39.94

5 394 Bader Renate Bremgarten 1970 0:29:15.45

6 220 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:29:34.60

7 426 Heckendorn Renate Bürglen 1969 0:30:24.42

8 396 Leumann Astrid Frauenfeld 1967 0:31:26.06

9 221 Schwarz Manuela Rickenbach 1968 0:31:36.18

10 351 Kappeler Karin Guntalingen 1969 0:31:40.49

11 420 Bamert Regula Wil 1963 0:32:00.55

12 387 Meile Franziska Eschlikon 1972 0:33:23.42

13 427 Steiner Astrid Wallenwil 1970 0:33:33.41

14 222 Wildhaber Andrea Winterthur 1971 0:33:34.53

15 425 Ziegler Madeleine Schönholzerswilen 1967 0:36:29.67



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

M1) Männer 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 429 Frei Silvan Speicher 1957 0:23:06.53

2 223 Bähler René Rickenbach 1962 0:23:19.22

3 231 Sauter Markus Salenstein 1958 0:23:51.36

4 423 Pfister Fredy Wilen 1956 0:24:05.33

5 422 Gähwiler Hanspeter Wil 1961 0:25:26.82

6 421 Mettler Bruno Wil 1961 0:25:59.63

7 224 Bänziger Peter Rehetobel 1959 0:26:13.33

8 408 Schmid Sämi Frauenfeld 1954 0:26:14.60

9 402 Knobel Wilfried Rümlang 1958 0:26:19.73

10 385 Bolliger Armin Hohentannen 1960 0:26:34.89

11 441 Moser Bruno Tägerschen 1959 0:27:29.70

12 361 Loher Martin Montlingen 1959 0:27:31.05

13 233 Spengler Ernst Matzingen 1960 0:27:35.44

14 229 Maute Rolf Sirnach 1960 0:27:49.00

15 346 Bresselschmidt Bernd Niederuzwil 1962 0:28:45.12

16 449 Ziegler Hans Rickenbach 1958 0:28:50.61

17 415 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 0:29:41.68

18 228 Hinder Koni Maischhausen 1960 0:29:52.98

19 234 Weiler Christoph St. Gallen 1956 0:30:03.12

20 232 Schneider Kurt Müllheim 1962 0:30:09.98

21 433 Vögeli Thomas Bronschhofen 1958 0:30:57.74

22 384 Hirschi Heinz Hettlingen 1956 0:31:29.21

23 230 Paul Dieter Bronschhofen 1958 0:31:31.61

24 339 Sumi Arthur Wigoltingen 1953 0:33:37.48

25 436 Frei Markus Seuzach 1960 0:34:41.17

26 227 Hasenfratz Arthur Frauenfeld 1953 0:35:09.61

M2) Frauen 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 241 Zuber Helen St. Gallen 1961 0:28:44.04

2 362 Loher Vreni Montlingen 1961 0:29:07.69

3 439 Steiner Claudia Busswil 1958 0:31:56.60

4 236 Bösiger Helena Wil 1959 0:33:11.76

5 238 Schnider Gertrud Rickenbach 1959 0:34:36.10

6 237 Fink Cäcilia Rossrüti 1961 0:35:19.59

7 240 Winteler Luise Embrach 1957 0:35:50.07

8 239 Schwebel Dolores Wilen 1954 0:43:29.21



 19. TVE-Silvesterlauf 2012 - Eschlikon (TG) 

N1) Männer 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 249 Hirschi Werner Waldkirch 1952 0:24:49.59

2 416 Stillhard Walter Frauenfeld 1952 0:25:02.87

3 247 Giger Leo Busswil 1950 0:25:35.58

4 254 Wirth Fredy Erlen 1949 0:28:37.40

5 252 Piccolo Biagio Rorschacherberg 1947 0:28:55.66

6 248 Hinder Fridolin Andwil 1951 0:29:26.89

7 242 Ammann Hansruedi Bettwiesen 1952 0:29:50.47

8 440 Moser Hans Züberwangen 1949 0:30:15.10

9 246 Fuchs Armin Wilen 1944 0:31:37.27

10 399 Büeler Max Aadorf 1951 0:32:20.16

11 398 Sutter Josef Niederuzwil 1950 0:32:40.28

12 418 Grob Ludwig Bazenheid 1952 0:34:16.43

13 243 Bühler Alfred Elgg 1946 0:34:55.69

14 253 Vogel Eduard Embrach 1952 0:35:50.48

15 445 Wiesli Ruedi Wil 1952 0:36:22.82

16 251 Kurth Ueli Märwil 1952 0:36:38.79

17 244 Ecoeur Pierre St. Gallen 1950 0:39:02.48

18 245 Fink Arnold Rossrüti 1947 0:41:02.04

19 345 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:42:41.90

N2) Frauen 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 450 Schaltegger Margrit Lustdorf 1952 0:32:50.75

2 256 Schär Irena Wil 1949 0:34:27.31


